[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6сентября 2019 г.

	№
	110/790-4

	г. Тверь

О вычеркивании из  избирательного бюллетеня
данных о кандидате в депутаты Кимрской городской Думы
по одномандатному избирательному округу №3
Устинове Дмитрии Алексеевиче

      На основании решения судебной коллегии   по административным делам Тверского областного суда от 4 сентября 2019 года, дело №33-а-3817 постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                               постановляет:
1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 395, 396  при получении избирательных бюллетеней произвести в избирательных бюллетенях для голосования по одномандатному избирательному округу №3 на выборах депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года вычеркивание прямой линией по строкам записей всех данных о кандидате Устинове Дмитрии Алексеевиче захватывая пустой квадрат для отметки избирателя шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цветов.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№395,396.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  города Кимры
	Т.Е. Леонова